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Sekundarschule Rumlang-Oberglatt Oberglatt

Schulverwaltung

Irene Meier (Leitung, Personal) irene.meier@sekro.ch

Gaby Weiersmiiller (Finanzen) gaby.weiersmueller@sekro.ch

Mercedes Picano (Schulerbelange, Assistenz SL) mercedes.picano@sekro.ch

Postfach 43

Glattalstrasse 181

8153 Rumlang

Telefon 043 211 20 90, schulverwaltung@sekro.ch

Offnungszeiten

Montag 08:30 - 11:30 14:00 - 16:00
Dienstag geschlossen 14:00 - 18:00
Mittwoch 08:30 - 11.30 geschlossen
Donnerstag 08:30 - 11:30 14:00 - 16:00

Freitag 08:30 - 11:30 geschlossen

Schulleitung

Anna Spanning Peter Buser
Chlirietstrasse 22 Chlirietstrasse 22
8154 Oberglatt 8154 Oberglatt
Telefon 043 211 69 10 0432116911
anna.spanning@sekro.ch peter.buser@sekro.ch

Schulsozialarbeit

Rafael Giamara Patricia Ritten
Telefon 079 792 97 96 079 908 76 84
rafael.giamara@sekro.ch patricia.ruetten@sekro.ch

Ubertritt an die Sekundarschule Riimlang-Oberglatt

Am 8. November 2022 findet um 19.00 Uhr im Gemeindesaal A der Chliriethalle unser
Informationsabend zum Ubertritt an die Sek RO statt. Die Schulleitungen der Sekundarschule
und der Primarschule werden gemeinsam durch den Abend fiihren.

Dies ist ein nheuer Lebensabschnitt im Leben der Kinder, und der Schulleitung ist es ein grosses
Anliegen, die Eltern bereits fur gewisse, im Schulalltag wichtig Themen, zu sensibilisieren.
Eltern-Kontakte und eine gute Zusammenarbeit mit der Schule sind wichtig und zentral fiir eine
gelingende Schulkarriere.

Wir freuen uns auf eine rege Teilnahme!

Elternbildung - Elektro-Trendfahrzeuge am Freitag, 4. November 2022

Der Elternrat hat in Zusammenarbeit mit der Kantonspolizei diesen Informationsabend
organisiert. Was ist erlaubt, was eben nicht, ein wichtiges Thema, bei dem vor allem auch die
Eltern wichtige Infos erhalten.

Information und Anmeldeformular finden Sie auf unserer Homepage: Sekundarschule Riimlang-
Oberglatt - Elternbildung "Trendfahrzeuge" (sekro.ch).

Nun winschen wir Thnen und lhren Familien viele, moglichst helle Novembertage. Fir Termine
und Informationen besuchen Sie bitte unsere Homepage Sekundarschule Riimlang-Oberglatt -
Agenda & Ferienplan (sekro.ch)

PR, Oberglatter November 2022
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